Leo P. P. XII.

Dilectissima in Xto Filia, salutem etc. In supremo Apostolatus fastigio meritis licet imparibus collocati non possumus ab eis concedendis non abhorrire, a quibus Ecclesiam Catholicam, cui praesumus, perpetuo alienissimam fuisse intelligimus. Itaque cum nomine Carissimi in Xto Filii Nri Bavariae Regis Illustris, tuique genitoris petitum a Nobis sit, ut Tibi per Nostram et hujus S. Sedis auctoritatem liceret nubere Friderico Guillelmo Regio Borussiae haereditario Principi, qui Lutheri errores profitetur, continuo mentem Nostram subierunt tot illa Conciliorum etiam Generalium, et Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum adversus hujus generis matrimonia Decreta, quae tam gravia sunt, ut fel. rec. Clemens XI. item Praedecessor Noster asserere non dubitaverit iisdem fere legibus, quibus Ecclesia christianis interdixit ne connubia inirent cum infidelibus, Catholicos pariter a nuptiis cum eterodoxis contrahendis deterruisse. Verum Nostram hanc animi anxietatem sustulere ea commoda, quae verae fidei et Ecclesiae Catholicae in Borussia ex Tuo hoc matrimonio extitura speramus, nam tanta ea futura esse confidimus, ut advenisse tandem tempus Nobis videatur, quo Catholica Religio in Borussia, auctoritate, patrocinio et exemplo tuo, mirifice augeatur. Hac spe freti, quam non fallacem fore confidimus, tecum benignius agere, et te a legum illarum, quas indicavimus, severitate solvere constituimus. Quamobrem Tibi Dil^{ma} in Xto Filia, auctoritate Apostolica tenore praesentium indulgemus, et permittimus, ut, non obstante disparitate cultus praedicta, et quocumque alio consanguinitatis et affinitatis impedimento, quod inter Te et dictum Principem forsan existere posset, cum dicto Friderico Guillelmo Regio Borussiae haereditario Principe, matrimonium publice, sed extra ecclesiam contrahere, illudque deinceps consumare possis, non obstantibus quibuscumque Constitutionibus et Decretis, aliisque omnibus in contrarium facientibus expresse in casu, et ad hunc effectum derogamus. Cum vero hac in re ob propositam Nobis magnae Ecclesiae utilitatis spem indulgentia utimur, Apostolici Nostri munera ratio a Nobis flagitat, ut Tibi eas obligationes in mentem revocemus, quae Tibi ex hac Nostra dispensatione exoriuntur et quas Sedes Apostolica his in casibus imponere solet. Cavendum igitur primo Tibi est, ne hoc novo tuo statu aliquod perversionis periculum Fides et Religio tua incurrat neque in exercenda excolendaque Religione catholica integra ac plena libertas desit. Curandum etiam convenienter pro viribus Tibi erit, ut tuus sponsus Catholicae Religionis veritatem agnosca, eidem, Deo adjuvante, adhaereat. Scias postremo Te teneri, quantum in Te est, prolem utriusque sexus ex